
diário oficial Nº 35.052   99Quarta-feira, 20 DE JULHO DE 2022

PORTARIA Nº 1278/2022 - DA BELÉM, 14/07/2022.
O Defensor Público-Geral do Estado do Pará, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 8º, Inciso VIII da Lei Complementar nº 054 de 07 de fe-
vereiro de 2006.
Considerando a Solicitação de Diária nº 2022/785098 de 23/06/2022.
RESOLVE:
Conceder diárias ao servidor abaixo relacionado, tendo como fundamento legal a Lei nº 5810/94 e o Decreto Estadual nº 734/92, consoante elemento 
de despesa 339014.

NOME FUNÇÃO CPF LOTAÇÃO MATRICULA OBJETIVO PROGRAMÁTICA

MAXIMIANO SOUTO AMADO NETO MOTORISTA DE DEFENSORIA PÚBLICA 590.487.862-15 GERÊNCIA DE TRANSPORTES 55585587
CONDUZIR  SERVIDORA ROSANA MARIA FREITAS DE LEMOS FARAON, PARA 
PARTICIPAÇÃO NO EVENTO “TODAS CONTRA O FEMINICÍDIO”, A SER REALI-

ZADO EM ANANINDEUA NO DIA 11.06.2022 (SÁBADO).
03.122.1447.8458

Para deslocarem-se ao município abaixo relacionado:
ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE
BELEM ANANINDEUA 11/06/2022 1/2

João Paulo Carneiro Gonçalves Lédo
Defensor Público-Geral do Estado do Pará - Ordenador de Despesas

Protocolo: 830133
PORTARIA Nº 1325/2022 - DA BELÉM, 19/07/2022.
O Defensor Público-Geral do Estado do Pará, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 8º, Inciso VIII da Lei Complementar nº 054 de 07 de fe-
vereiro de 2006.
Considerando a Solicitação de Diária nº 2022/761854 de 20/06/2022.
RESOLVE:
Conceder diárias aos servidores abaixo relacionados, tendo como fundamento legal a Lei nº 5810/94 e o Decreto Estadual nº 734/92, consoante elemento 
de despesa 339014.

NOME FUNÇÃO CPF LOTAÇÃO MATRÍCULA OBJETIVO PROGRAMÁTICA
SÍLVIA GOMES NORONHA DEFENSORA PÚBLICA 713.013.482-87 NUDEMOR/BELÉM 55589185 PARTICIPAR DE AUDIÊNCIA DE MEDIAÇÃO NOS AUTOS DO PROCESSO Nº 0801170-

35.2019.8.1.4.0133. 03.091.1492.8633ADRIANO SOUTO OLIVEIRA DEFENSOR PÚBLICO 328.360.312-04 NUDEMOR/BELÉM 57190983

Para deslocarem-se ao município abaixo relacionado:
ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE
BELEM ANANINDEUA 24/05/2022 1/2

João Paulo Carneiro Gonçalves Lédo
Defensor Público-Geral do Estado do Pará - Ordenador de Despesas

Protocolo: 830147
PORTARIA Nº 1326/2022 - DA BELÉM, 19/07/2022.
O Defensor Público-Geral do Estado do Pará, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 8º, Inciso VIII da Lei Complementar nº 054 de 07 de fe-
vereiro de 2006.
Considerando a Solicitação de Diária nº 2022/761854 de 20/06/2022.
RESOLVE:
Conceder diárias aos servidores abaixo relacionados, tendo como fundamento legal a Lei nº 5810/94 e o Decreto Estadual nº 734/92, consoante elemento 
de despesa 339014.

NOME FUNÇÃO CPF LOTAÇÃO MATRÍCULA OBJETIVO PROGRAMÁTICA
SÍLVIA GOMES NORONHA DEFENSORA PÚBLICA 713.013.482-87 NUDEMOR/BELÉM 55589185 PARTICIPAR DE AUDIÊNCIA DE MEDIAÇÃO NOS AUTOS DO PROCESSO Nº 0801170-35.2019.8.1.4.0133.

03.091.1492.8633ELIVAR LOBO ALVES MOTORISTA DE DEFENSORIA 259.878.012-49 GETRANS 57211744 CONDUZIR A DP SÍLVIA GOMES NORONHA ATÉ O FÓRUM DE ANANINDEUA PARA PARTICIPAR DE 
AUDIÊNCIA DE MEDIAÇÃO

Para deslocarem-se ao município abaixo relacionado:
ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE
BELEM ANANINDEUA 31/05/2022 1/2

João Paulo Carneiro Gonçalves Lédo
Defensor Público-Geral do Estado do Pará - Ordenador de Despesas

Protocolo: 830163
PORTARIA Nº 1327/2022 - DA BELÉM, 19/07/2022.
O Defensor Público-Geral do Estado do Pará, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 8º, Inciso VIII da Lei Complementar nº 054 de 07 de fe-
vereiro de 2006.
Considerando a Solicitação de Diária nº 2022/761854 de 20/06/2022.
RESOLVE:
Conceder diárias aos servidores abaixo relacionados, tendo como fundamento legal a Lei nº 5810/94 e o Decreto Estadual nº 734/92, consoante elemento 
de despesa 339014.

NOME FUNÇÃO CPF LOTAÇÃO MATRÍCULA OBJETIVO PROGRAMÁTICA

SÍLVIA GOMES NORONHA DEFENSORA PÚBLICA 713.013.482-87 NUDEMOR/BELÉM 55589185

PARTICIPAR DE VISTORIA TÉCNICA NA COMUNIDADE DEUS É FIEL.

03.091.1492.8633JESSYCA PATRYCIA DA CUNHA CARVALHO SECRETÁRIO GERAL METROPOLITANO 005.850.652-76 NUDEMOR/BELÉM 5959017

MAXIMIANO SOUTO AMADO NETO MOTORISTA DE DEFENSORIA 590.487.852-15 GETRANS 55585587 CONDUZIR A DP SILVIA NORONHA E A ASSESSORA JESSYCA CARVA-
LHO ATÉ A VISTORIA TÉCNICA NA COMUNIDADE DEUS É FIEL.

Para deslocarem-se ao município abaixo relacionado:
ORIGEM DESTINO PERÍODO QTDE
BELEM ANANINDEUA 01/06/2022 1/2

João Paulo Carneiro Gonçalves Lédo
Defensor Público-Geral do Estado do Pará - Ordenador de Despesas

Protocolo: 830170


